País, nesta data pelos sócios:

a) O Sócio HAELSON MARTINS COSTA, subscreve de 2.450 (dois mii
quatrocentos e cinqüenta) quotas, no valor de R$ 100.00 (cem reais),
perfazendo assim o valor de 245.000,00 (quarenta e dois mil reais).
A Sócia ISLYANNE NOLETO BARROS, subscreve de 1.050 (um mil e
cinqüenta) quotas, no valor de R$ 100.00 (cem reais) cada, perfazendo assim o
valor de R$ 105.000,00 (cento e cinco mii reais), (art. 997, ili CC/2002) (art
1.055, CC/2002).

b)

SÓCIOS
HAELSON MARTINS COSTA
ISLYANNE NOLETO BARROS
TOTAL

PERC. QUANT. DE QUOTAS

[...]

MAC2000442444

NIRE (Sede)
21200799484

CNPJ

16.960.260/0001-03
Data de Ato Constitutivo
03/10/2012

Início de Atividade

03/10/2012

Endereço Completo
Avenida GOV. LUIS ROCHA. N» 145, SAU A. POTOSI - Balsas/MA - CEP 65800-000

Objeto Social

Capital Social
R$ 350.000,00 (trezentos e cinqüenta mil reais)
Capital Integrallzado
R$ 350.000,00 (trezentos e cinqüenta mil reais)

Porte

EPP (Empresa de Pequeno
Porte)

Prazo de Duração
Indeterminado

Dados do Sócio
Nome CPF/CNPJ
HAELSON MARTINS COSTA 004.138.323-09
Nome CPF/CNPJ
ISLYANNE NOLETO 017.380.493-45
BARROS

Dados do Administrador
Nome

HAELSON MARTINS COSTA
Nome